Разместить в разделах:  Новости, Работа органов ТОС

                                      Костромская  область
                  Глава администрации Пригородного сельского поселения
           муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

                                              Распоряжение

от  12 декабря 2014 года  № 91-Р

О премировании участников конкурса
«Лучшая улица, лучшее ЛПХ, лучший дом»

В  соответствии  с  постановлениями  главы  администрации
Пригородного  сельского  поселения  от  03  июня  2014  года  №  59   «Об
утверждении комиссии и положения о проведении конкурса на присвоение
звания «Лучшая улица, лучшее приусадебное хозяйство, лучший дом», от 09
декабря 2014 года № 113 «О внесении дополнения в постановление главы
администрации Пригородного сельского поселения от 03 июня 2014 года №
59  «Об  утверждении  комиссии  и  положения  о  проведении  конкурса  на
присвоение звания «Лучшая улица, лучшее приусадебное хозяйство, лучший
дом»,  на  основании  протокола  заседания  конкурсной  комиссии  по
подведению  итогов  конкурса   «Лучшая  улица,  лучшее  приусадебное
хозяйство, лучший дом» от 28 ноября 2014 года

1.Утвердить результаты конкурса за 2014 год.
2.  Поощрить  Благодарственными  письмами  и  денежными  премиями

участников конкурса:
1) в номинации «Лучшая улица»

1 место –  улица  Центральная д.Молоково -1000  рублей (актив улицы в лице
Жердева Дмитрия Вячеславовича).
2 место  - улица Школьная с.Григорцево – 700 рублей (ОКТОС №19 в лице
депутата  Совета  депутатов,  председателя  ОКТОСа  Кисловой  Елены
Валерьевны)

2) в номинации «Лучшее приусадебное хозяйство»
1  место –  хозяйство  Прохоровых  Николая  Павлиновича  и  Валентины
Борисовны,  проживающих  с.Григорцево,  ул.Советская,  д.9,  кв.2   -  1000
рублей;
2 место – хозяйство Ефимова Николая Васильевича и Вильбергер Татьяны
Васильевны, проживающих с. Фёдоровское, ул. Полевая, д.11 – 600 рублей;
3  место  –  хозяйство  Власовых  Виктора  Юрьевича  и  Альбины  Львовны,
проживающих с.Маринское, д.61 - 500 рублей.

3) в номинации «Лучший дом»
2  место  -  подворье  Чистяковых  Андрея  Валентиновича  и  Изольды
Михайловны, проживающих с.Ковалево, д.11 – 600 рублей.

2. Главному специалисту  (финансисту) выделить денежные  средства
на поощрение участников  конкурса и на приобретение  Благодарственных
писем.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

   Глава администрации                                              А.Ю. Малков